
M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 120 NAGLIČ ROK SLO Calcit Bike Team 1:34:56

2 228 WAYER BENJAMIN ITA TEAM TODESCO 1:35:37

3 202 KLEMENČIČ JAKOB SLO MBK ČRNI VRH 1:36:15

4 204 LOZAR MATJAŽ SLO MBK ČRNI VRH 1:39:00

5 224 KAVČIČ BLAŽ SLO KK ZAVRŠNICA 1:40:02

6 1 POZZECCO DANIEL ITA A.s.d Flamme Rouge 1:40:17

7 198 VIDAL DAVIDE ITA ASD BANDIZIOL CYCLING TEAM 1:40:46

8 80 HRIBOVŠEK BOŠTJAN SLO Calcit Bike Team 1:41:22

9 229 BRAVIN ANDREA ITA UC CAMVESI 1:42:04

10 222 BREŠKI UROŠ SLO DJAK BIFITTED 1:42:23

11 17 BREZAR VID SLO Calcit Bike Team 1:42:32

12 74 GRUBIŠIĆ LUKA CRO KBBXS ADRENALINA 1:42:37

13 166 TERAN NEJC SLO Calcit Bike Team 1:42:44

14 28 CARLI PETER ITA ASD FLAMME ROUGE 1:43:05

15 146 ROŽAN IGOR SLO Koštruni 1:45:25

16 217 LENARDUZZI MATTIA ITA BIBIONE CYCLING 1:46:04

17 195 INGENITO ALESSANDRO ITA KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 1:47:44

18 188 TULLIO FILIPPO ITA Veloclub23 1:48:01

19 100 KRANJEC ŽAGAR MATIC SLO Calcit Bike Team 1:48:03

20 49 DRNOVŠČEK DIMITRIJ SLO 1:48:52

21 51 EMMI SAMUELE ITA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 1:49:44

21 2 ARGENTON TOMMASO ITA Bandiziol Cycling Team 1:49:44

23 214 SANTINI GABRIELE ITA Valchiaro 1:49:46

24 240 DI RAGOGNA RAUL ITA MBC Trieste 1:49:59

25 232 MIANI MICHELE ITA Team Zerobike 1:50:23

26 6 BELAK JURE SLO Calcit Bike Team 1:52:44

27 45 DE SIMONE DEVID ITA Asd Flamme Rouge 1:53:02

28 128 PAHOR SEBASTJAN SLO KK IZVIR VIPAVA 1:53:17

29 190 ZDRE ALBERTO ITA ACIDO LATTICO TEAM 1:53:23

30 247 URŠIČ BLAŽ SLO KK Pantal 1:53:34

31 179 VOVK AMBROŽ SLO Calcit Bike Team 1:54:03

32 42 ČERNE MITJA SLO DEŠ FLEŠ 1:54:33

33 215 LEGIŠA TOMAŽ ITA FederclubTrieste Tecnoedile 1:54:57

34 197 D'ARSIÉ LEONARDO ITA BANDIZIOL CYCLING TEAM 1:55:19

35 19 BRUNI MAURO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 1:56:26

36 135 PETRIČ DEJAN SLO MBK črni vrh 1:56:44

37 244 KALC RADO SLO CTF 1:57:31

38 213 MILAZZO SALVATORE ITA Finestrelle bikers 1:57:57

39 31 CAVALIERI STEFANO ITA Asd Federclub Trieste 1:58:05

40 241 DIANA VITO ITA MBC TRIESTE 1:59:05

41 220 BUIATTI ALESSANDRO ITA Grigioneri 2000 2:00:13

42 7 BENSA ALEKSANDER SLO Dešfleš 2:00:39

43 170 TOMAINU IVANO CHRISTIAN ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:00:59

44 191 LIVON LUCIANO ITA A.S.D. SQUADRA CORSE FVG 2:01:05

45 116 MIŠKULIN JOSIP CRO Adrenalina MTB Club 2:01:28

46 165 TECOVICH ALESSANDRO ITA FEDERCLUBTRIESTE TECNOEDILE 2:01:53

47 33 CHERIN PAOLO ITA FEDERCLUBTRIESTE - TECNOEDILE 2:01:56

48 207 VODOPIVEC LUKA SLO MBK ČRNI VRH 2:02:10

49 130 PANTAROTTO ANDREA ITA Asd Wild Purcit 2:02:16
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

50 101 KRAVANJA THOMAS ITA 2:02:47

51 193 PRADELA PAOLO ZERO 5 BIKE TEAM 2:02:57

52 99 KOŽAR ANDRAŽ SLO Calcit Bike Team 2:03:36

53 85 JAMŠČEK DEAN SLO 2:03:40

54 114 METLJAK ALEŠ SLO 2:03:54

55 96 KOREN GIULIANO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:04:05

56 58 FERRUZZI EMIL ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:04:10

57 141 RADOVINI RENATO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:04:30

58 40 CREVATIN DAVIDE ITA 2:04:46

59 132 PERETTO MASSIMO ITA Bibionebike 2:04:58

60 110 MARASSI GIOVANNI ITA Bike & Run Gorizia 2:05:57

61 206 RUPNIK OŽBE SLO MBK ČRNI VRH 2:06:16

62 203 KODRIČ GAŠPER SLO MBK ČRNI VRH 2:06:23

63 21 BUKOVAC DENIS CRO BK Novigrad 2:07:03

64 11 BODINI LORENZO GIACOMO ITA Team Vestal 2:07:35

65 227 PETRACCO LUCA ITA Rolling Riders 2:07:39

66 60 FURLAN JERNEJ SLO MebloJOGI Pro-Concrete 2:07:41

67 54 ERMACORA TIZIANO ITA ASD Beerbanty factory racing 2:07:42

68 29 CASALE ALESSANDRO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:08:07

69 56 FERFOGLIA MARIO ITA MBC Trieste 2:08:12

70 174 VASCOTTO FABIO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:08:32

71 200 BOŠKIN ALJAŽ SLO MBK ČRNI VRH 2:08:36

72 13 BOLETIG NICOLA ITA Ki.Co.Sys Team Friuli 2:09:00

73 218 ZAKINJA ENDI CRO BK Novigrad 2:09:12

74 201 CIGALE AMADEJ SLO MBK ČRNI VRH 2:09:27

75 118 MOČNIK URBAN SLO ZakoncTedna 2:09:49

76 230 TURCUTTO MARCO ITA SAMS BIKE TEAM BUJA 2:10:30

77 24 CANCIAN MARCO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:11:17

78 133 PEROSA MARCO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:11:28

79 238 PARUSSINI FILIPPO ITA ASD ROLLING RIDERS 2:11:44

80 41 ČEČEK BLAŽ SLO CRK 2:11:49

81 145 ROVERI DIEGO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:12:07

82 81 HUSEINAGIĆ ELVIS BIH 2:12:31

83 9 BEVILACQUA MARCO ITA Mbc Trieste 2:12:46

84 231 GRATTONI MARCELLO ITA 2:12:54

85 181 ZAMPARUTTI DANIEL ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:13:04

86 47 DEGANO DANIELE ITA ASD BANDIZIOL CYCLING TEAM 2:13:35

87 221 DI LORENZO STEFANO ITA GRIGIONERI 2000 2:13:45

88 55 FACCA CHRISTIAN GER Bibione Bike 2:14:51

89 211 BENEDETTI EMANUELE ITA MBC TRIESTE 2:15:34

90 154 SHAKER KAMAL IZIDOR SLO / 2:15:53

91 187 FREGONESE LORIS ITA ZERO 5 BIKE TEAM 2:16:44

92 63 GIACOMUZZI DENIS ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:16:49

93 83 IPAVEC ALEŠ SLO ŠD Metek 2:17:13

94 223 NASTRAN DAVID SLO KK Završnica 2:17:24

95 199 BOBOLANOVIĆ TIHOMIR ADRENALINA 2:17:26

96 106 LUKSA ERIK SLO K.K. IZVIR VIPAVA 2:18:18

97 182 ZAMPIERI FABIO ITA 2:19:28

98 225 KAVČIČ JURE SLO KK ZAVRŠNICA 2:19:43
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

99 233 MAGRINO FEDERICO ITA VALCHIARO 2:20:09

100 76 GULIN PRIMOŽ SLO KD Deš Fleš 2:20:12

101 125 OSOJNIK PETER SLO 2:20:15

102 108 MAJHENIČ IGOR SLO / 2:20:19

103 102 KRIZMANIĆ MIRJAN CRO MTB Istra Pazin 2:20:49

104 169 TIČAR PETER SLO 2:21:20

105 160 STEIN DANIELE ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:22:00

106 131 PAVLIČ GAL SLO Calcit Bike Team 2:22:50

107 237 COSSETTO STEFANO ITA AMICIDEBICI MUJA 2:23:35

108 209 GOBBATO FLAVIO ITA ASD.Julia Bike Team 2:23:44

109 124 OREL SANDI SLO 2:24:02

110 70 GRASSI ALESSANDRO ITA 2:24:04

111 159 SREČKOVIĆ SIMON SLO KD Brežice 2:24:18

112 208 MORANDIN ANDREA ITA Bike team 53.3 2:24:25

113 176 VIDALI GIANFRANCO ITA A.S.D. Gruppo Generali Trieste 2:24:32

114 104 LOGAR BORUT SLO 2:25:33

115 161 ŠAJN DAVID SLO / 2:26:03

116 189 ZAVADLAV NEVIO ITA 2:26:25

117 212 FERLLUGA STEFANO ITA A. S. D. Gruppo Generali Trieste 2:27:55

118 234 CORRADO ANTONIO ITA 2:29:10

119 155 SMOLEJ PETER MALDWYN SLO 2:29:13

120 149 SANAPO MICHELE ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:30:12

121 50 DRNOVŠEK GREGOR SLO 2:30:38

122 44 DE ROSSI CARLO ITA Asd Bike Team 53.3 2:30:55

123 246 LEBAN ALEŠ SLO ŠD MAHLE 2:31:05

124 72 GRILLI GIOVANNI ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:31:30

125 78 HODAK TIHOMIR CRO BK AXA 2:31:45

126 122 NASTRAN RUDI SLO KOVINARSTVO Rudi Nastran s.p. 2:32:12

127 239 SATTOLO MARCO ITA Rolliing riders 2:32:39

128 59 FLORIANI GABRIELE ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:32:58

129 117 MLINARIĆ SAŠA CRO BK Novigrad 2:35:30

130 52 EMMI DAVID ITA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 2:35:32

131 109 MANUNZA MANUEL ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:36:06

132 34 CHIORRI ANDREA ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:36:09

133 10 BIASUTTO FRANCESCO ITA 2:36:45

134 30 CASONATO MAURO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:36:48

135 138 PUNTAFERRO CHRISTIAN ITA 2:37:06

136 236 RIOSA DENIS ITA CRAL TT 2:37:26

137 94 KONJEDIC DEJAN SLO 2:39:18

138 243 SAMBT GORAN SLO Kolesarsko društvo Raketa 2:41:49

139 75 GRUDEN MASSIMILIANO ITA 2:42:47

140 46 DEGANO ALESSANDRO ITA ASD LIBERTAS GRADISCA 2:46:41

141 25 CANDON ALEX ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:46:43

142 111 MARTINA GABRIELE ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:47:43

143 97 KOŠMRLJ ANDRAŽ SLO 2:48:14

144 172 TORELLI FEDERICO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:48:28

145 93 KOLARIČ MATIJA SLO KD Brežice 2:51:17

146 98 KOŠMRLJ ANŽE SLO 2:51:53

147 167 TERRIDA FRANCESCO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:51:56

TIMING Ljubljana 3 / 9 www.timingljubljana.si

REZULTATI
9. KRAS KROS MTB Granfondo

Miren, 10.3.2024



M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

148 152 SATTOLO DIEGO ITA 2:53:09

149 151 SATTOLO GABRIELE ITA Rolling Riders 2:53:10

150 5 BATISTIČ ANEJ SLO 2:55:06

151 90 KOBAL MATJAŽ SLO 2:58:14

152 20 BUDA VALTER SLO 2:58:15

153 164 ŠOBAK KLEMEN SLO 2:59:45

154 156 SMREČNIK NIKOLAJ SLO 3:00:31

155 115 MIROLO ANGELO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:04:42

156 87 KAVČIČ MIRO SLO pgd dole 3:14:52

157 39 COSTANZO MAURIZIO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 3:17:14

158 36 CIRILLO CESARE ITA 3:29:17

159 242 TODOROVIĆ DRAGAN CRO 3:29:56

160 153 SBISÀ EDOARDO ITA 360 mtb 3:45:12

161 178 VODOPIVEC SIMON SLO 3:54:15

162 175 VIATORI STEFANO ITA TIME PRO 22 DNF

Z - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 91 KOCJANCIC LARA ITA MBC TRIESTE 2:04:10

2 112 MERLACH JESSICA ITA MBC Trieste 2:04:59

3 245 UKOVICH LAURA ITA ASD Generali Trieste 2:09:08

4 137 PODPEČAN ANA SLO energia team 2:12:38

5 196 LESCHIUTTA STEFANIA ITA ASD BANDIZIOL CYCLING TEAM 2:14:30

6 226 SANTELLANI ANNA ITA MBC Trieste 2:18:49

7 210 CORBANESE MONICA ITA SC SOLIGHETTO 1919 2:29:25

8 27 CARLESSO ALICE ITA BIBIONE BIKE 2:37:24

9 235 RUZZIER ALESSIA ITA CRAL TT 2:41:35

10 139 QUANTELA NADIA ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:51:53

11 158 SONIA MOLINARO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:12:27

12 32 CHERIN SILVANA ITA A.S.D. FLAMME ROUGE 3:47:15

13 107 MACHERAS ALICIA FRA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:59:43

M0 - Fanti do 17 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 198 VIDAL DAVIDE ITA ASD BANDIZIOL CYCLING TEAM 1:40:46

2 166 TERAN NEJC SLO Calcit Bike Team 1:42:44

3 2 ARGENTON TOMMASO ITA Bandiziol Cycling Team 1:49:44

3 51 EMMI SAMUELE ITA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 1:49:44

5 197 D'ARSIÉ LEONARDO ITA BANDIZIOL CYCLING TEAM 1:55:19

6 244 KALC RADO SLO CTF 1:57:31

7 206 RUPNIK OŽBE SLO MBK ČRNI VRH 2:06:16

8 203 KODRIČ GAŠPER SLO MBK ČRNI VRH 2:06:23

9 200 BOŠKIN ALJAŽ SLO MBK ČRNI VRH 2:08:36

10 201 CIGALE AMADEJ SLO MBK ČRNI VRH 2:09:27

11 47 DEGANO DANIELE ITA ASD BANDIZIOL CYCLING TEAM 2:13:35

12 152 SATTOLO DIEGO ITA 2:53:09
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M1 - Moški od 18 do 29 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 120 NAGLIČ ROK SLO Calcit Bike Team 1:34:56

2 228 WAYER BENJAMIN ITA TEAM TODESCO 1:35:37

3 202 KLEMENČIČ JAKOB SLO MBK ČRNI VRH 1:36:15

4 204 LOZAR MATJAŽ SLO MBK ČRNI VRH 1:39:00

5 224 KAVČIČ BLAŽ SLO KK ZAVRŠNICA 1:40:02

6 17 BREZAR VID SLO Calcit Bike Team 1:42:32

7 100 KRANJEC ŽAGAR MATIC SLO Calcit Bike Team 1:48:03

8 190 ZDRE ALBERTO ITA ACIDO LATTICO TEAM 1:53:23

9 179 VOVK AMBROŽ SLO Calcit Bike Team 1:54:03

10 40 CREVATIN DAVIDE ITA 2:04:46

11 230 TURCUTTO MARCO ITA SAMS BIKE TEAM BUJA 2:10:30

12 55 FACCA CHRISTIAN GER Bibione Bike 2:14:51

13 223 NASTRAN DAVID SLO KK Završnica 2:17:24

14 131 PAVLIČ GAL SLO Calcit Bike Team 2:22:50

15 161 ŠAJN DAVID SLO / 2:26:03

M2 - Moški od 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 1 POZZECCO DANIEL ITA A.s.d Flamme Rouge 1:40:17

2 229 BRAVIN ANDREA ITA UC CAMVESI 1:42:04

3 74 GRUBIŠIĆ LUKA CRO KBBXS ADRENALINA 1:42:37

4 28 CARLI PETER ITA ASD FLAMME ROUGE 1:43:05

5 217 LENARDUZZI MATTIA ITA BIBIONE CYCLING 1:46:04

6 188 TULLIO FILIPPO ITA Veloclub23 1:48:01

7 49 DRNOVŠČEK DIMITRIJ SLO 1:48:52

8 240 DI RAGOGNA RAUL ITA MBC Trieste 1:49:59

9 45 DE SIMONE DEVID ITA Asd Flamme Rouge 1:53:02

10 247 URŠIČ BLAŽ SLO KK Pantal 1:53:34

11 241 DIANA VITO ITA MBC TRIESTE 1:59:05

12 220 BUIATTI ALESSANDRO ITA Grigioneri 2000 2:00:13

13 207 VODOPIVEC LUKA SLO MBK ČRNI VRH 2:02:10

14 58 FERRUZZI EMIL ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:04:10

15 227 PETRACCO LUCA ITA Rolling Riders 2:07:39

16 60 FURLAN JERNEJ SLO MebloJOGI Pro-Concrete 2:07:41

17 13 BOLETIG NICOLA ITA Ki.Co.Sys Team Friuli 2:09:00

18 218 ZAKINJA ENDI CRO BK Novigrad 2:09:12

19 24 CANCIAN MARCO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:11:17

20 41 ČEČEK BLAŽ SLO CRK 2:11:49

21 181 ZAMPARUTTI DANIEL ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:13:04

22 70 GRASSI ALESSANDRO ITA 2:24:04

23 159 SREČKOVIĆ SIMON SLO KD Brežice 2:24:18

24 155 SMOLEJ PETER MALDWYN SLO 2:29:13

25 239 SATTOLO MARCO ITA Rolliing riders 2:32:39

26 59 FLORIANI GABRIELE ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:32:58

27 109 MANUNZA MANUEL ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:36:06

28 25 CANDON ALEX ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:46:43
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M2 - Moški od 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

29 97 KOŠMRLJ ANDRAŽ SLO 2:48:14

30 93 KOLARIČ MATIJA SLO KD Brežice 2:51:17

31 98 KOŠMRLJ ANŽE SLO 2:51:53

32 5 BATISTIČ ANEJ SLO 2:55:06

33 87 KAVČIČ MIRO SLO pgd dole 3:14:52

34 36 CIRILLO CESARE ITA 3:29:17

35 242 TODOROVIĆ DRAGAN CRO 3:29:56

36 178 VODOPIVEC SIMON SLO 3:54:15

M3 - Moški od 40 do 44 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 80 HRIBOVŠEK BOŠTJAN SLO Calcit Bike Team 1:41:22

2 146 ROŽAN IGOR SLO Koštruni 1:45:25

3 232 MIANI MICHELE ITA Team Zerobike 1:50:23

4 6 BELAK JURE SLO Calcit Bike Team 1:52:44

5 128 PAHOR SEBASTJAN SLO KK IZVIR VIPAVA 1:53:17

6 213 MILAZZO SALVATORE ITA Finestrelle bikers 1:57:57

7 31 CAVALIERI STEFANO ITA Asd Federclub Trieste 1:58:05

8 7 BENSA ALEKSANDER SLO Dešfleš 2:00:39

9 116 MIŠKULIN JOSIP CRO Adrenalina MTB Club 2:01:28

10 114 METLJAK ALEŠ SLO 2:03:54

11 118 MOČNIK URBAN SLO ZakoncTedna 2:09:49

12 238 PARUSSINI FILIPPO ITA ASD ROLLING RIDERS 2:11:44

13 81 HUSEINAGIĆ ELVIS BIH 2:12:31

14 221 DI LORENZO STEFANO ITA GRIGIONERI 2000 2:13:45

15 154 SHAKER KAMAL IZIDOR SLO / 2:15:53

16 199 BOBOLANOVIĆ TIHOMIR ADRENALINA 2:17:26

17 225 KAVČIČ JURE SLO KK ZAVRŠNICA 2:19:43

18 233 MAGRINO FEDERICO ITA VALCHIARO 2:20:09

19 102 KRIZMANIĆ MIRJAN CRO MTB Istra Pazin 2:20:49

20 124 OREL SANDI SLO 2:24:02

21 234 CORRADO ANTONIO ITA 2:29:10

22 50 DRNOVŠEK GREGOR SLO 2:30:38

23 246 LEBAN ALEŠ SLO ŠD MAHLE 2:31:05

24 78 HODAK TIHOMIR CRO BK AXA 2:31:45

25 117 MLINARIĆ SAŠA CRO BK Novigrad 2:35:30

26 243 SAMBT GORAN SLO Kolesarsko društvo Raketa 2:41:49

27 151 SATTOLO GABRIELE ITA Rolling Riders 2:53:10

M4 - Moški od 45 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 42 ČERNE MITJA SLO DEŠ FLEŠ 1:54:33

2 215 LEGIŠA TOMAŽ ITA FederclubTrieste Tecnoedile 1:54:57

3 19 BRUNI MAURO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 1:56:26

4 135 PETRIČ DEJAN SLO MBK črni vrh 1:56:44

5 130 PANTAROTTO ANDREA ITA Asd Wild Purcit 2:02:16
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M4 - Moški od 45 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

6 193 PRADELA PAOLO ZERO 5 BIKE TEAM 2:02:57

7 99 KOŽAR ANDRAŽ SLO Calcit Bike Team 2:03:36

8 133 PEROSA MARCO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:11:28

9 145 ROVERI DIEGO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:12:07

10 63 GIACOMUZZI DENIS ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:16:49

11 83 IPAVEC ALEŠ SLO ŠD Metek 2:17:13

12 106 LUKSA ERIK SLO K.K. IZVIR VIPAVA 2:18:18

13 182 ZAMPIERI FABIO ITA 2:19:28

14 125 OSOJNIK PETER SLO 2:20:15

15 108 MAJHENIČ IGOR SLO / 2:20:19

16 169 TIČAR PETER SLO 2:21:20

17 104 LOGAR BORUT SLO 2:25:33

18 149 SANAPO MICHELE ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:30:12

19 72 GRILLI GIOVANNI ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:31:30

20 122 NASTRAN RUDI SLO KOVINARSTVO Rudi Nastran s.p. 2:32:12

21 52 EMMI DAVID ITA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 2:35:32

22 34 CHIORRI ANDREA ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:36:09

23 172 TORELLI FEDERICO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:48:28

24 20 BUDA VALTER SLO 2:58:15

25 164 ŠOBAK KLEMEN SLO 2:59:45

26 156 SMREČNIK NIKOLAJ SLO 3:00:31

27 115 MIROLO ANGELO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:04:42

M5 - Moški od 50 do 54 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 222 BREŠKI UROŠ SLO DJAK BIFITTED 1:42:23

2 195 INGENITO ALESSANDRO ITA KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 1:47:44

3 214 SANTINI GABRIELE ITA Valchiaro 1:49:46

4 170 TOMAINU IVANO CHRISTIAN ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:00:59

5 165 TECOVICH ALESSANDRO ITA FEDERCLUBTRIESTE TECNOEDILE 2:01:53

6 33 CHERIN PAOLO ITA FEDERCLUBTRIESTE - TECNOEDILE 2:01:56

7 101 KRAVANJA THOMAS ITA 2:02:47

8 96 KOREN GIULIANO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:04:05

9 141 RADOVINI RENATO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:04:30

10 132 PERETTO MASSIMO ITA Bibionebike 2:04:58

11 11 BODINI LORENZO GIACOMO ITA Team Vestal 2:07:35

12 54 ERMACORA TIZIANO ITA ASD Beerbanty factory racing 2:07:42

13 29 CASALE ALESSANDRO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:08:07

14 174 VASCOTTO FABIO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:08:32

15 9 BEVILACQUA MARCO ITA Mbc Trieste 2:12:46

16 231 GRATTONI MARCELLO ITA 2:12:54

17 160 STEIN DANIELE ITA XC TEAM TRIESTE ASD 2:22:00

18 237 COSSETTO STEFANO ITA AMICIDEBICI MUJA 2:23:35

19 208 MORANDIN ANDREA ITA Bike team 53.3 2:24:25

20 10 BIASUTTO FRANCESCO ITA 2:36:45

21 138 PUNTAFERRO CHRISTIAN ITA 2:37:06

22 236 RIOSA DENIS ITA CRAL TT 2:37:26
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M5 - Moški od 50 do 54 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

23 94 KONJEDIC DEJAN SLO 2:39:18

24 75 GRUDEN MASSIMILIANO ITA 2:42:47

25 46 DEGANO ALESSANDRO ITA ASD LIBERTAS GRADISCA 2:46:41

26 111 MARTINA GABRIELE ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:47:43

27 90 KOBAL MATJAŽ SLO 2:58:14

M6 - Moški od 55 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 85 JAMŠČEK DEAN SLO 2:03:40

2 211 BENEDETTI EMANUELE ITA MBC TRIESTE 2:15:34

3 187 FREGONESE LORIS ITA ZERO 5 BIKE TEAM 2:16:44

4 76 GULIN PRIMOŽ SLO KD Deš Fleš 2:20:12

5 209 GOBBATO FLAVIO ITA ASD.Julia Bike Team 2:23:44

6 176 VIDALI GIANFRANCO ITA A.S.D. Gruppo Generali Trieste 2:24:32

7 189 ZAVADLAV NEVIO ITA 2:26:25

8 44 DE ROSSI CARLO ITA Asd Bike Team 53.3 2:30:55

9 30 CASONATO MAURO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:36:48

10 167 TERRIDA FRANCESCO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:51:56

11 153 SBISÀ EDOARDO ITA 360 mtb 3:45:12

12 175 VIATORI STEFANO ITA TIME PRO 22 DNF

M7 - Moški od 60 do 64 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 110 MARASSI GIOVANNI ITA Bike & Run Gorizia 2:05:57

2 21 BUKOVAC DENIS CRO BK Novigrad 2:07:03

3 212 FERLLUGA STEFANO ITA A. S. D. Gruppo Generali Trieste 2:27:55

4 39 COSTANZO MAURIZIO ITA XC TEAM TRIESTE ASD 3:17:14

M8 - Moški 65 let in starejši
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 191 LIVON LUCIANO ITA A.S.D. SQUADRA CORSE FVG 2:01:05

2 56 FERFOGLIA MARIO ITA MBC Trieste 2:08:12

Z0 - Ženske do 50 let
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 91 KOCJANCIC LARA ITA MBC TRIESTE 2:04:10

2 112 MERLACH JESSICA ITA MBC Trieste 2:04:59

3 245 UKOVICH LAURA ITA ASD Generali Trieste 2:09:08

4 137 PODPEČAN ANA SLO energia team 2:12:38

5 196 LESCHIUTTA STEFANIA ITA ASD BANDIZIOL CYCLING TEAM 2:14:30

6 27 CARLESSO ALICE ITA BIBIONE BIKE 2:37:24

7 235 RUZZIER ALESSIA ITA CRAL TT 2:41:35

8 139 QUANTELA NADIA ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 2:51:53

9 107 MACHERAS ALICIA FRA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:59:43
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Z1 - Ženske 50 let in starejše
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 226 SANTELLANI ANNA ITA MBC Trieste 2:18:49

2 210 CORBANESE MONICA ITA SC SOLIGHETTO 1919 2:29:25

3 158 SONIA MOLINARO ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:12:27

4 32 CHERIN SILVANA ITA A.S.D. FLAMME ROUGE 3:47:15

EM - Moški E-bike
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 79 HRIBAR ALJAŽ SLO / 2:02:13

EZ - Ženske E-bike
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 38 COSTANTINI KRISTYNA ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:12:28

2 48 DOMINI ELENA ITA A.S.D. MTB ZERO ASFALTO 3:50:52
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